
Psl. 1 iš 16

Švenčionių rajono savivaldybės taryba
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2023-09-28
Posėdžio data: 2023-09-28 10:00:02
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Jokio klausimo



Psl. 2 iš 16

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav



Psl. 3 iš 16

            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas



Psl. 4 iš 16

            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
1 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2023 metų specialiosios
programos sąmatos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos rėmimo 2023 metų specialiosios programos sąmatos patvirtinimo.“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24



Psl. 5 iš 16

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos rėmimo 2023 metų specialiosios programos sąmatos patvirtinimo.“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina



Psl. 6 iš 16

            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
2 Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 2023 metais taikomas nekilnojamojo
turto mokesčio padidintas tarifas, sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita



Psl. 7 iš 16

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas



Psl. 8 iš 16

            Žižienė Dovilė
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjimo iš esmės   
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
4 Dėl pritarimo kredito sutarties su AB Šiaulių bankas pakeitimo projektui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6



Psl. 9 iš 16

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Birutis Šarūnas
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
5 Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti rajono savivaldybės geriamojo
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB „Pabradės komunalinis ūkis“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė



Psl. 10 iš 16

            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pabradės komunalinis ūkis“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita



Psl. 11 iš 16

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
7 Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė



Psl. 12 iš 16

 
8 Dėl leidimų vežti keleivius vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo kelių
transporto maršrutais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl tarnybinio buto nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 13 iš 16

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl tarnybinio buto nuomos“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-113 „Dėl
valstybei nuosavybės teise priklausančio ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo turto
pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo ir likvidavimo komisijos
sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 14 iš 16

            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus



Psl. 15 iš 16

            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl
Švenčionių rajono verslo plėtros fondo nuostatų“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 19
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 16 iš 16

            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Birutis Šarūnas
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 


